PORTARIA N° 4.498/2022

Designa novos membros para compor a

Comissão Técnica de Evolução Funcional, e

dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art.1º - Designar novos membros para constituir a Comissão Técnica da Evolução

Funcional, conforme disposto no art. 25 e seguintes Lei Municipal n° 2.927/2008, os

seguintes membros:

Suely Fossi Nascimento – Presidente

Representante da Secretaria Executiva de Administração

Rafael Nicácio Viana - titular

Marília Angélica Dias de Souza - suplente

Representante da Secretaria Executiva de Finanças e Planejamento

Rafael Pires Azevedo - titular

Venina Isabel Ferreira Souza– suplente

Representante da Secretaria Executiva de Saúde

Silmara Aparecida Andrade Azevedo Silveira – titular

Jean Fabrinio da Silva – suplente

Representante da Secretaria Executiva de Educação

Patrícia Costa Maia Lordelo – titular

Roseni Nunes Ribeiro do Valli – suplente

Representante da Procuradoria Municipal

Cristina Celi Rezende de Oliveira - titular

José Moulin Simões – suplente

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 69c263f51349413d34f878c7f6b06144

Representante do SISPMA

Humberto de Oliveira Martins – titular

Emerson da Rocha Curty – Suplente

Art. 2º - A Comissão de acima designada deverá proceder os trabalhos no prazo e forma

prevista na Lei.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. Revogam – se as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.188/2020.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 26 de julho de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 69c263f51349413d34f878c7f6b06144